СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021          № 3

Об избрании председателя Совета депутатов

 городского округа город Выкса Нижегородской области

В соответствии со статьей 24 Устава городского округа город Выкса Нижегородской

области

Совет депутатов р е ш и л:

1. Избрать на должность председателя Совета депутатов городского округа город

Выкса Нижегородской области Махрова Дмитрия Вячеславовича.

2. Считать вступившим в должность председателя Совета депутатов городского округа

город Выкса Нижегородской области Махрова Дмитрия Вячеславовича с 28 сентября 2021

года.

3. Установить, что председатель Совета депутатов городского округа город Выкса

Нижегородской области Махров Дмитрий Вячеславович осуществляет свои полномочия на

непостоянной основе.

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров